
Projektmedarbejder til barselsvikariat i boligsociale
team/Ole Rømer-Skolen, Høje-Taastrup Kommune

Brænder du for at styrke børnefamiliers muligheder for trivsel, deltagelse og udvikling? Har du
erfaring med at koordinere og drive sociale indsatser, og motiveres du af at skabe resultater
gennem stærke relationer og tværfagligt samarbejde? Så er dette barselsvikariat måske noget for
dig.
Som en del af det boligsociale familieteam i Høje-Taastrup får du en central rolle i arbejdet med at
understøtte familier i lokalområdet. Opgaverne er mangfoldige og spænder fra koordinering og
planlægning til konkret udførelse af familie- og forældreorienterede indsatser. Formålet er at styrke
forældrekompetencer, øge chancelighed samt etablering af stærke netværk og fællesskaber.
Dit job
Du bliver tovholder på vores forældrekompetenceforløb “Skoleklar med Alfa & Omega” for familier
med førskolebørn, i samarbejde med de øvrige medarbejdere i Familieteamet.
Tovholderfunktionen indeholder en bred vifte af opgaver, herunder planlægning, koordinering og
udførelse af projektet.
Dine opgaver vil bl.a. være at:

Varetage “guide”-funktionen i forældrekompetenceforløbet (hen over 20 sammenhængende

uger). Dette inkluderer bl.a. koordinering, tæt forældrekontakt, mundtlig vejledning af forældre

både 1-til-1 og i plenum på et anerkendende og tilgængeligt niveau for den enkelte.

●

Understøtte og udvikle forældrenes kompetencer og gøre dem i stand til at varetage læring

og leg i eget hjem. 

●

Motivere og fastholde familierne.●

Planlægning, samarbejde og drift af Makkerlæsningsprojekt i samarbejde med lærere og

unge i fritidsjob. 

●

Opbygge relationer til familier i området med henblik på at rekruttere og fastholde familierne

samt frivillige i diverse aktiviteter.

●

Løbende planlægning, formidling og afholdelse af familierettede arrangementer fx julebanko,

Familiebogklub, ferieaktiviteter m.m.

●

Opbakning til- og deltagelse i arrangementer i boligområdet - enten i boligsocial regi eller i

frivilligt drevne initiativer. 

●

Deltage i netværks- og sparringsmøder med div. lokale og kommunale aktører (herunder

Skole, daginstitutioner, foreningsliv m.m.) 

●

Evt. IT-hajen i Familieteamet som kan vedligeholde hjemmeside, Youtube-kanal, LIVE

videoer, klippe og redigere videoer m.v., hvis du har interesse for den slags

●

Du vil arbejde tæt sammen med en bred vifte af samarbejdspartnere, herunder skole,
daginstitutioner, kommune, frivillige og beboere. Derfor søger vi en person, der trives i en
tværfaglig rolle og kan skabe tillidsfulde relationer på tværs af forskellige målgrupper og
interessenter.
Vi tror på, at spændende opgaver, selvstændighed og fleksibilitet i jobbet giver tilfredse
medarbejdere og gode resultater.
Vi tilbyder gode arbejdsforhold og fleksible rammer samt gode muligheder for at udvikle dig fagligt
samt stærke kollegaer at sparre med.
Din profil
Du skal have en akademisk baggrund, og kan være nyuddannet, det er dog væsentligt for os, at du
har: 

Erfaring med projektledelse, planlægning og drift af socialfaglige projekter.●

Et godt kendskab til målgruppen samt erfaring med forældresamarbejde.●

Erfaring fra familieområdet eller det børnefaglige område.●

Erfaring med boligsocialt arbejde, udsatte målgrupper og relationsarbejde med både børn og

voksne.

●

Det er vigtigt, at du som person er du udadvendt, tillidsvækkende og møder mennesker i
øjenhøjde. Du skal kunne arbejde struktureret og løsningsorienteret, har stærke samarbejdsevner
og kan bevare overblikket, når flere opgaver skal håndteres samtidigt. 
Du er opsøgende og formår at skabe inkluderende fællesskaber på tværs af alder, køn og kulturel
baggrund. Du kommunikerer sikkert både skriftligt og mundtligt på dansk og engelsk og har gode



IT-kompetencer.
Praktiske oplysninger
Stillingen er et barselsvikariat på 30 timer om ugen i minimum 12 måneder med mulighed for
forlængelse. Du bliver ansat i Høje-Taastrup Kommune, men dit tjenestested vil som udgangspunkt
være i Helhedsplanen, Sylen 21, st. th., 2630 Høje-Taastrup.
Ansættelse pr. 1. august 2026 eller snarest muligt herefter.
I Høje-Taastrup Kommune har vi fleksibel arbejdstid, og du skal være opmærksom på, at der kan
forekomme aften- og weekendarbejde. 
Du bliver ansat som projektmedarbejder og løn og ansættelsesforhold er i henhold overenskomst
for akademiker ansat i kommuner 31.01. Din lønindplacering er afhængig af din anciennitet efter
endt uddannelse, men startløn vil minimum være 26.273,64 (løntrin 4) med mulighed for at
forhandle tillæg. 
Ansøgningsfristen er fredag den 26. juni 2026
Vi forventer at afholde samtaler løbende og senest i uge 27.
Ansøgning, CV, uddannelsesbevis og anden relevant dokumentation sendes via kommunens
rekrutteringssystem.
Vil du høre mere om jobbet, er du meget velkommen til at kontakte projektleder Maria Hertz
projektleder på 21178642.
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